*1070500022*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市私立金甌女子高級中學　函

地址：臺北市大安區杭州南路二段1號

承辦人：孫國芬

電話：(02)23214765#311

傳真：02-2391-1574

Email：gfs8217@cogsh.tp.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：金輔字第1070500022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檢送本校辦理106學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施方案6/6

「技職嘉年華」活動，呈請 鈞長核可。

主旨：檢送本校辦理106學年度高級中等學校適性學習社區教育

資源均質化實施方案「技職嘉年華」活動，歡迎各國中同

學暨師長踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動主旨：結合高中職特色課程師資與學生社團活動，提

供社區國中學生透過特色課程成果展示與實際參與學習，

了解社區高中職學校特色課程、活動及學習生活，強化學

生生涯試探，以促進就近入學及適性發展之目的。「技職

好好玩，一次全體驗」，歡迎各國中同學參加。

二、活動內容：安排各職群試探體驗課程活動，共有外語群-

應用英文科、應用日文科，商管群-商業經營科，餐旅群-

觀光事業科、餐飲科，設計群-多媒體設計科，電機電子群

、土木建築群、動力機械群，可體驗七種不同職群體驗課

程活動，歡迎各國中同學踴躍參加。(感謝開平餐飲、大

安高工參加本次活動，體驗職群更豐富多元)

三、活動時間：活動時間：107年6月6日(週三)下午1:00至4:0

4

1070003126

■■■■■■BR    4_輔導室■■■■■■■107/05/18 08:36

■■■■■■■無附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0。

四、主辦單位：金甌女中。

五、協辦單位：STS教育永續資源均質化行動聯盟(開平餐飲、

大安高工)。

六、報名方式：請各國中承辦老師來電(02)2321-4765轉311找

孫組長報名，為方便安排規劃體驗內容請於5/28(一)前來

電報名，滿25人本校將派專車接送，謝謝您。

正本：臺北市公私立國中、新北市公私立國中、基隆公私立國中、桃園公私立國中、臺

北市私立開平餐飲職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校

副本： 2018-05-18
08:18:04